
ZARZĄDZENIE NR 173/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 t.j. z dnia 16.10.2024 r.) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać wykreślenia zapisów w planie dochodów i planie wydatków, naniesionych Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Hajnówka nr 164/2024 z dnia 4 grudnia 2024 roku: 

1. w planie dochodów: zadania własne; dochody bieżące, dział 926, rozdział 92605, § 2030 kwota 
25.000,00 zł 

2. w planie wydatków: zadania własne; wydatki bieżące, dział 801, rozdział 80101, § 4210 kwota 
25.000,00 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Hajnówka: 

1. zwiększenia w planie dochodów: zadania własne; dochody bieżące, dział 926, rozdział 92605, § 
2030 kwota 25.000,00 zł 

2. zwiększenia w planie wydatków: zadania własne; wydatki bieżące, dział 926, rozdział 92605, § 
4210 kwota 25.000,00 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 136.245.965,40 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 111.072.885,40 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.173.080,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 145.565.639,13 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 110.364.296,76 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.201.344,37 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30835E32-529B-4CC4-9F08-55648D189BE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 173/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zapisy zawarte w § 1 i § 2 Zarządzenia dotyczą naprawy klasyfikacji błędnie naniesionej w Zarządzeniu 
Burmistrza Miasta Hajnówka nr 164/2024 z dnia 4 grudnia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30835E32-529B-4CC4-9F08-55648D189BE6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 173/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Załącznik 1 - Objaśnienia dokonanych zmian


